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                                                   KËSHILLI I QARKUT SHKODËR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Financim shtesë në buxhetin e Këshillit të Qarkut Shkodër për vitin 2021,                                  

ofruar shoqatës Opera della Providenca Madonnina della Grappa, për financimin e ofrimit 

të shërbimeve për Personat me Aftësi të Ndryshe, të grupmoshës 30-60 vjeç në shtëpinë- 

familje “Facibeni”, ofruar nga shoqata “Opera della Providenca Madonnina della Grappa” 

Shkodër me seli qendrore në Firence Itali.          

Kjo shtesë fondi i akordohet Këshillit të Qarkut Shkodër nga Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, Shërbimi Social Shteteror për destinacionin e mësipërm, eshte akorduar 

në shumën prej 3.023.709 lekë, si fonde të transfertës së kushtëzuar.       

                                                     Sektori i Sherbimeve Sociale 

 

                               

                                                                                                                                      

                                                                                       

    

 


